1908 Meclis-i Mebusan Albümü, TBMM Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yayınları, Ankara, 2023.

TBMM Albümü (1920-2010), TBMM Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Yayınları, Cilt: 1, Ankara, 2010.

Meclisi Mebusan Ceridesi, Birinci Dönem, Cilt:1, Birinci İnikad, 4 Kanunevvel 1324 Perşembe – Yirmi beşinci İnikad, 3 Kanunuevvel 1327 (1911) Cumartesi.

Meclisi Mebusan Ceridesi, Dördüncü Dönem, Cilt: 1, Birinci İnikad, 12 Kânunusâni 1336 (1920) Pazartesi – Yirmidördüncü İnikad, 18 Mart 1336 (1920) Perşembe.

TBMM Zabıt Ceridesi, Birinci Dönem, 22 Şubat 1337 tarihli 155. İçtima – 22 Şubat 1339 tarihli 197. İçtima.

Araştırma Eserler

Çankırlı Ahmet Talat (Onay), **Çankırı Şairleri**, Çankırı Matbaası, Çankırı, 1930.

ÇOKER Fahri, **Türk Parlamento Tarihi**, TBMM Vakfı Yayınları, Cilt: 1, TBMM Basımevi Müdürlüğü, Ankara, 1994.